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Bu dokümanın tamamının her hakkı saklıdır. Bu yazılı dokümanda yer alan “her türlü” içeriğin (yazı, grafik, tablo, fotoğraf vb.) kurum içi kullanım dışında ve izin alınmaksızın ticari ya 
da kişisel amaçlarla kısmen ya da tamamen paylaşılması, kopyalanması, çoğaltılması, tekrar düzenlenerek kullanılması, yayınlanması, dağıtılması ve saklanması kesinlikle yasaktır. 

BU DOKÜMAN BU KURULUŞA ÖZELDİR (Bu yazılı dökümanda Özkaplan İpek Halı Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Özkaplan Karpet İç ve Dış Ticaret Limited Şirketi, burada ikisi birlikte 
Özkaplan İpek Halı ve bağlı grup şirketleri olarak değerlendirilecektir) ve uygulanmak üzere yürürlüğe girmektedir. 

Üzerinde kontrollü kopya kaşesi bulunmayan dokümanlar kontrolsüz dokümandır. 

 

 
 

ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ 

POLİTİKASI 
 

 

 

Özkaplan İpek Halı Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak; enerji verimliliğini sürekli olarak iyileştirmeyi, enerji 
tüketimini azaltmayı ve enerji maliyetlerini düşürmeyi taahhüt ederiz. ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi'ni 
benimseyerek enerji yönetimini iş süreçlerimizin merkezine almayı hedefliyoruz. 

Özkaplan İpek Halı Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. bünyesinde, Enerji Politikasının hayata geçirilmesi 
aşağıdakiler ile sağlanır; 

o Enerji Verimliliği Taahhüdü: Halı üretim süreçlerimizde enerji verimliliğini maksimize etmek için 
sürekli iyileştirmeler yapmayı taahhüt ederiz. 

o Enerji Tüketimini İzleme: Enerji tüketimini düzenli olarak izleyerek, enerji kaynaklarını en etkili 
şekilde kullanmayı hedefleriz. 

o Enerji Tasarrufu: Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmayı ve enerji tasarrufu sağlayacak 
teknolojik yenilikleri benimsemeyi hedefliyoruz. 

o Eğitim ve Farkındalık: Çalışanlarımızı enerji verimliliği konusunda eğiterek, enerji tasarrufu bilincini 
tüm organizasyona yaymayı amaçlıyoruz. 

o Yasal ve Düzenleyici Şartlara Uyum: Tüm enerji ile ilgili yasal ve düzenleyici şartlara tam olarak 
uyum sağlamayı taahhüt ederiz. 

o Sürekli İyileştirme: Enerji yönetim sistemi performansımızı sürekli olarak gözden geçirerek, enerji 
verimliliğini sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz. 

o Bu enerji politikası, tüm çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımız için geçerlidir. Enerji 
yönetimi konusundaki taahhütlerimizi yerine getirerek, sürdürülebilir bir gelecek için katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz. 

Özkaplan İpek Halı Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin tüm çalışanları, bu politikanın sağlanması ve 
uygulanması ile ilgili çalışmada kendisine ait olan görevlerinin, yetkilerinin ve sorumluluklarının 
bilincindedirler.  

Bu politikanın uygulanması için şartların oluşturulması, enerji yönetim sisteminin kurulması, işletilmesi, 
sürekli iyileştirilmesi ve kaynakların sorumluluğu ve yükümlülüğünü üst yönetim üstlenir.                                                                           

 

                                                                                                                                                     Genel Müdür 
 MAHMUT KAPLAN 

 
 

 
 

 
 

    
         


